



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 09 września 2019 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Dostawa rękawic jednorazowych oraz sprzętu próżniowego dla SZPZLO Warszawa – Ochota.
Nr ZP-2511-04-GK/2019

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dot. Dostawa sprzętu próżniowego do pobierania krwi techniką próżniową

Pytanie 1:

Zwracamy się o wyjaśnienie czy w celu weryfikacji oferowanego asortymentu oraz ułatwienia realizacji późniejszych dostaw Zamawiający oczekuje podania w tabeli formularza cenowego nazwy producenta oraz numeru katalogowego każdego oferowanego produktu. Jeśli Zamawiający oczekuje powyższego, zwracamy się o możliwość dodania w tabeli formularza cenowego kolumny „numer katalogowy/producent.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w tabeli formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik Nr 3 do SIWZ). Zmieniony formularz w załączeniu.

Pytanie 2:

Zwracamy się o wyjaśnienie parametru wymaganego w poz. 15 (zał nr 4 do SIWZ). Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania igieł motylkowych z zabezpieczeniem przeciwwakłuciowym o dwóch długościach zarówno z drenem 10 cm oraz drenem 19 cm?

Odpowiedź:

TAK, zabezpieczenie dotyczy długości igieł, zarówno z drenem 10 cm oraz drenem 19 cm.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie próbek z CTAD z okresem trwałości minimum 5 miesięcy od dnia dostarczenia do Zamawiającego.

Uzasadnienie: Data przydatności wynika z niewielkiej pojemności próbki oraz występowania w próbce odczynnika w formie płynnej. Probówki te pakowane są jedynie po 50 szt, w związku z tym przy bieżących dostawach do Zamawiającego nie ma możliwości przeterminowania próbek.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza próbki z CTAD z okresem trwałości minimum do 5 miesięcy. W związku z powyższym Zamawiający zmienia SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia:

Było:

Część II 5) Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 6 miesięcy licząc od daty dostawy.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Jest:

Część II 5) Termin ważności oferowanych produktów nie może być krótszy niż 6 miesięcy licząc od daty dostawy, zaś termin ważności próbek z CTAD nie może być krótszy niż 5 miesięcy licząc od daty dostawy.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski

